

## **Datoselskabet af 25. februar 2016 ApS**

**Birkholmvej 1, c/o Spektrum  
8752 Østbirk**

**CVR-nr. 37 50 23 83**

### **Årsrapport for 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 25/02 2019

---

Anne Augusta Damgaard Laursen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Ledelsesberetning	3
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	7
Balance pr. 31. december 2018	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomheden

Datoselskabet af 25. februar 2016 ApS  
Birkholmvej 1, c/o Spektrum  
8752 Østbirk

CVR-nr.: 37 50 23 83  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018  
Stiftet: 25. februar 2016  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Kristina Laura Damgaard Laursen, direktør  
Anne Augusta Damgaard Laursen, direktør

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i og drift af ejendomme og anden virksomhed i forbindelse hermed efter ledelsens skøn.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 517.615, og virksomhedens balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 464.699.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Selskabet er stævnet med krav om erstatning på kr. 100.000 i forbindelse med selskabets salg af ejendom i 2017. Ledelsens forventer dog at få medhold, hvorfor der alene er oplyst heri note 2.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(481.857)</b>	<b>115</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		(9.095)	(2)
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(490.952)</b>	<b>113</b>
Finansielle indtægter		195	0
Finansielle omkostninger		(29.233)	(47)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(519.990)</b>	<b>66</b>
Skat af årets resultat	1	2.375	(14)
<b>Årets resultat</b>		<b>(517.615)</b>	<b>52</b>
Overført resultat		(517.615)	52
		<b>(517.615)</b>	<b>52</b>

**Balance pr. 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Indretning af lejede lokaler		0	59
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>59</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>0</u>	<u>59</u>
Råvarer og hjælpematerialer		0	399
Forudbetaling for varer		0	202
<b>Varebeholdninger</b>		<u>0</u>	<u>601</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	1
Andre tilgodehavender		0	35
Periodeafgrænsningsposter		0	20
<b>Tilgodehavender</b>		<u>0</u>	<u>56</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>0</u>	<u>657</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>0</u>	<u>716</u>

**Balance pr. 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført resultat		(514.699)	3
<b>Egenkapital</b>		<b>(464.699)</b>	<b>53</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	2
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>2</b>
Kreditinstitutter		0	345
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	15
Anden gæld		464.699	301
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>464.699</b>	<b>661</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>464.699</b>	<b>661</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>716</b>
Eventualposter mv.	2		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	2.916	52.916
Årets resultat	0	(517.615)	(517.615)
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>50.000</b>	<b>(514.699)</b>	<b>(464.699)</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	(2.375)	14
	<u>(2.375)</u>	<u>14</u>

## 2 Eventualposter mv.

Der er rejst krav mod selskabet på t.kr.100 i verserende retssag.